



## یالچین ایمان اف: دادگاه توضیح نداده است که چرا تلفظ نام «ابوالفضل عباس» را مناسب نمی داند؟!

« دادگاه تجدیدنظر » باکو با نام گذاری فرزند حاج طالع باقرزاده، یکی از روحانیون زندانی در جمهوری آذربایجان به نام «ابوالفضل عباس» مخالفت کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی رادیو آزادی ، دادگاه تجدیدنظر باکو ، شکایت خانم لیلا اسماعیل زاده، همسر طالع باقرزاده ( رهبر زندانی جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان) از اداره ثبت باکو را بخاطر خودداری از صدور شناسنامه برای فرزندش با نام «ابوالفضل عباس» ، رد کرد. پیش تر ، «دادگاه اداری - اقتصادی» باکو نیز این شکایت را رد کرده بود.

یالچین ایمان اف، وکیل مدافع خانم لیلا اسماعیل زاده گفت : « براساس مقرراتی که دولت تعیین کرده است، استفاده از اسامی که به منافع کودک زیان می زند یا با جنسیت او مغایرت دارد و همچنین اسامی خنده دار، مجاز نیست. اما، این نام ( ابوالفضل عباس) که والدین آن را انتخاب کرده اند، نمی تواند مشمول این موارد بشود. براساس قانون خانواده نیز نام کودک باید با رضایت والدین انتخاب شود. در فهرستی هم که «کمیسیون اصطلاحات» هیات دولت (جمهوری آذربایجان) برای اسامی غیرمجاز تهیه کرده است، نام «ابوالفضل عباس» وجود ندارد.»

دادگاه بدوی ( دادگاه اداری - اقتصادی باکو) در حکم خود نوشته است : « نام «ابوالفضل عباس» از نظر تلفظ ، برای منافع کودک مناسب نیست. « وکیل مدافع می گوید دادگاه توضیح نداده است که چرا تلفظ این نام را مناسب نمی داند؟!

یالچین ایمان اف گفت با توجه به اینکه قانون اساسی جمهوری آذربایجان، هرگونه دخالت در زندگی شخصی و خانوادگی شهروندان را ممنوع کرده است، از این حکم به دادگاه عالی شکایت خواهیم کرد.

طالع باقرزاده، در 26 نوامبر 2015 در مراسمی در نارداران ( در مراسم عزاداری به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی) دستگیر شد . در آن عملیات پلیس جمهوری آذربایجان، شش نفر از جمله دو نیروی پلیس و چهارتن از شرکت کنندگان در آن مراسم کشته و براساس گزارش رسمی، نزدیک به هفتاد نفر نیز دستگیر شدند. مدافعان حقوق بشر تعداد دستگیر شدگان را نود نفر ذکر می کنند. طالع باقرزاده که در دادگاه به 20 سال زندان محکوم شده است، می گوید در زمان بازداشت و نیز در زندان تحت شکنجه قرار گرفته است. ماموران اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان ، شکنجه دستگیر شدگان در پرونده نارداران را تکذیب می کنند.